NPM: 1811080362

Jurusan: Bimbingan Konseling Pendidikan Islam

Pembimbing I: Dr. Rifda EI Fiah, M. Pd

Pembimbing II: Dr. Rika Damayanti, M. Kep, NS, Sp. Kep.J

JURUSAN BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

TAHUN 1442 H/2021 M

**HUBUNGAN ANTARA INTERAKSI TEMAN SEBAYA DENGAN
MOTIVASI BELAJAR PADA PESERTA DIDIK
DI VIII SMP NEGERI 2 KATIBUNG**

Skripsi

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat
Guna Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S. Pd)
Dalam Ilmu Tarbiyah Dan Keguruan

Oleh:

JERY ABINTA RAMADHAN

NPM: 1811080362

Jurusan: Bimbingan Konseling Pendidikan Islam

Pembimbing I: Dr. Rifda EI Fiah, M. Pd

Pembimbing II: Dr. Rika Damayanti, M. Kep, NS, Sp. Kep.J

JURUSAN BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

TAHUN 1442 H/2021 M

BAB I

PENNDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Sebelum penulis mengadakan pembahasan lebih lanjut tentang skripsi ini, terlebih dahulu penulis akan menejelaskan pengertian judul. Hal ini untuk menghindari penafsiran dikalangan pembaca maka perlu adanya penjelasan dengan member arti beberapa istilah yang terkandung didalam judul skripsi ini.